
21-26 июня 2016 г.

г. Сочи

сезона  2015/2016 гг.

МУЖЧИНЫ

Премьер-лига

Плей-офф

теннису

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР
по настольному 



СТОЛ 1 "Гидромет" (г.Санкт-Петербург)

СТОЛ 2 "УГМК-Элем" (г.Верхняя Пышма)

СТОЛ 2 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 1 "УГМК-Элем" (г.Верхняя Пышма)

СТОЛ 1 "УГМК" (г.Верхняя Пышма)

СТОЛ 2 "Нефтеград" (г.Альметьевск)

СТОЛ 1 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 2 "УГМК-Элем" (г.Верхняя Пышма)

СТОЛ 1 КНТ "Казань" (г.Казань)

СТОЛ 1 "УГМК" (г.Верхняя Пышма)

СТОЛ 1

СТОЛ 1

СТОЛ 1

СТОЛ 1

Главный судья-судья МК(ВК) В.К.Пономарев (г.Таганрог)

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1/8 финала

10.00

"Факел-Газпром" (г.Оренбург)

25 июня 2016 г.

1/2 финала

"Гидромет" (г.Санкт-Петербург)

17.00

"Кубань-Седин" (г.Краснодар)

23 июня 2016 г.

"Факел-Газпром" (г.Оренбург)

"Нефтеград" (г.Альметьевск)

24 июня 2016 г.

10.00

26 июня 2016 г.

17.00  -  Награждение победителей и призёров

10.00

за 3 место

14.00

за 1 место

17.00

1/2 финала

10.00

за 3 место

1/4 финала

"Кубань-Седин" (г.Краснодар)

1/2 финала
"Спарта энд К" (г.Видное)

17.00

за 7 место

1/2 финала
"Спарта энд К" (г.Видное)

за 5 место
"Гидромет" (г.Санкт-Петербург)

10.00

"Факел-Газпром" (г.Оренбург)

18.00

за 1 место

15-00       ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.
МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

Р а с п и с а н и е

22 июня 2016 г.



Дата

рождения

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей Вячеславович 02.11.1981 МСМК 1578 Москва Эдель Е.О.,Шевченко В.И.

2 ЛАКЕЕВ Василий Алексеевич 07.11.1984 МС 1583 Москва Спиридонов В.В.,Шевченко В.И.
3 БАЙБУЛДИН Андрей Сергеевич 02.11.1986 МС 1546 Москва Шевченко С.В., Шевченко В.И.
4 БУРОВ Вячеслав Борисович 27.03.1985 МС 1644 С.-Петербург Эльберт А.М., Шевченко В.И.

1 ВЛАСОВ Григорий Сергеевич 15.08.1984 МСМК 1718 Екатеринбург Власов С.Ф.

2 ШИБАЕВ Александр Игоревич 09.09.1990 МСМК 1669 Казань Федосеев В.М., Степанов Р.В.

3 ПРИМОРАЦ Зоран 10.05.1969 - 1417 Загреб  Хорватия Корениж З.

4 ЯРУШИН Никита Евгеньевич 24.08.1998 МС 1295 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

5 МИЗУТАНИ Джун 09.06.1989 - 1664 Токио  Япония 0

1 ОВЧАРОВ Дмитрий Михайлович 02.09.1988 - 1691 Хамельн  Германия Овчаров М.

2 СМИРНОВ Алексей Григорьевич 09.10.1977 МСМК 1603 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И.

3 КУЗЬМИН Федор Сергеевич 17.04.1983 МСМК 1525 Оренбург Андреев В.М., Боркова И.Ю.

4 САМСОНОВ Владимир Викторович 17.04.1976 ЗМС 1677 Минск  Бел. Андреев В.М., Шубин В.

1 МУТЫГУЛЛИН Рамиль Накипович 02.05.1988 МС 1441 Казань Леонтьев Е.М., Алексеев А.М.

2 МУРЗИН Виталий Юрьевич 18.07.1989 МС 1434 Казань Леонтьев Е.М., Насыров К.М.

3 ИСМАИЛОВ Саади Фарходович 04.11.1996 МС 1593 Казань Исмаилов Ф.У., Степанов Р.В.

4 ВИНОКУРОВ Александр Константинович 22.12.1976 МС 1182 Казань Степанов Р.В.

Е.А.Куринец (г.Пенза)

Тренер-представитель: 

"Спарта энд К" (г.Видное)

КНТ "Казань" (г.Казань)

Винокуров Александр Константинович

Кутергина Татьяна Михайловна

Тренер-представитель: Салабаев Валерий Иванович

"Факел-Газпром" (г.Оренбург)

Тренер-представитель: 

"УГМК" (г.Верхняя Пышма)

Рубцов Игорь АлександровичТренер-представитель: 

Главный секретарь,судья МК(ВК)В.К.Пономарев (г.Таганрог)Главный судья,судья МК(ВК)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

№ Фамилия Имя
Спортивное 

звание
Личный тренер

Роcсийский 

рейтинг
Город

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.



Дата
рождения

1 ГУСЕВ Арсений Эдуардович 18.10.1991 МС 1554 Краснодар Казанцев М.А.

2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Александрович 28.10.1987 МС 1532 Москва Эдель Е.О.
3 МЕРЗЛИКИН Тарас Сергеевич 25.07.1991 МС 1455 Москва Эдель Е.О.
4 ЧЕРНЫШКОВ Алексей Владимирович 12.02.1983 МС 1358 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

5 КУИМОВ Филипп Сергеевич 12.07.1994 МС 1336 Краснодар Казанцев М.А.

1 ЧЕРНОВ Константин Александрович 16.08.1997 МС 1432 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

2 ШВЕЦ Кирилл Романович 15.02.1995 МС 1407 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

3 ЖИДКОВ Илья Владимирович 03.08.1991 МС 1404 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

4 КИСЕЛЕВ Максим Вадимович 05.12.1998 МС 1301 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

5 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.1999 МС 1262 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

1 ЖУКОВ Алексей Александрович 25.10.1989 МС 1445 Абакан Нагибнев Д.В., Нагибнева Т.Д.

2 ХОНИН Сергей Сергеевич 26.01.1982 МС 1402 Альметьевск Хонина А.С.

3 ЦЫБИН Андрей Романович 14.10.1993 МС 1201 С.-Петербург Куниченко А.С.

4 ЧУЕВ Ярослав Александрович 10.11.1992 КМС 990 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

1 СТЕЦЕНКО Александр Викторович 30.06.1980 МС 1443 С.-Петербург Эльберт А.М.

2 СТУЛИЙ Максим Васильевич 01.11.1986 МС 1415 С.-Петербург Эльберт А.М.

3 СИДОРЕНКО Владимир Владимирович 07.04.2002 КМС 1295 С.-Петербург Эльберт А.М.

Главный судья,судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

"Гидромет" (г.Санкт-Петербург)

Тренер-представитель: Эльберт Аркадий Михайлович

Главный секретарь,судья МК(ВК)В.К.Пономарев (г.Таганрог)

Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

"Нефтеград" (г.Альметьевск)

Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

Личный тренер

"Кубань-Седин" (г.Краснодар)

Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

"УГМК-Элем" (г.Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя
Спортивно

е звание

Росийский 

рейтинг
Город

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур 1262 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 26.05.1999 МС Власов С.Ф.

2 БАЙБУЛДИН Андрей 1546 "Спарта энд К" Москва 02.11.1986 МС Шевченко С.В., Шевченко В.И.

3 БУРОВ Вячеслав 1644 "Спарта энд К" С.-Петербург 27.03.1985 МС Эльберт А.М., Шевченко В.И.

4 ВИНОКУРОВ Александр 1182 КНТ "Казань" Казань 22.12.1976 МС Степанов Р.В.

5 ВЛАСОВ Григорий 1718 "УГМК" Екатеринбург 15.08.1984 МСМК Власов С.Ф.

6 ГУСЕВ Арсений 1554 "Кубань-Седин" Краснодар 18.10.1991 МС Казанцев М.А.

7 ЖИДКОВ Илья 1404 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 03.08.1991 МС Власов С.Ф.

8 ЖУКОВ Алексей 1445 "Нефтеград" Абакан 25.10.1989 МС Нагибнев Д.В., Нагибнева Т.Д.

9 ИСМАИЛОВ Саади 1593 КНТ "Казань" Казань 04.11.1996 МС Исмаилов Ф.У., Степанов Р.В.

10 КИСЕЛЕВ Максим 1301 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 05.12.1998 МС Власов С.Ф.

11 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1532 "Кубань-Седин" Москва 28.10.1987 МС Эдель Е.О.

12 КУЗЬМИН Федор 1525 "Факел-Газпром" Оренбург 17.04.1983 МСМК Андреев В.М., Боркова И.Ю.

13 КУИМОВ Филипп 1336 "Кубань-Седин" Краснодар 12.07.1994 МС Казанцев М.А.

14 ЛАКЕЕВ Василий 1583 "Спарта энд К" Москва 07.11.1984 МС Спиридонов В.В.,Шевченко В.И.

15 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1578 "Спарта энд К" Москва 02.11.1981 МСМК Эдель Е.О.,Шевченко В.И.

16 МЕРЗЛИКИН Тарас 1455 "Кубань-Седин" Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

17 МИЗУТАНИ Джун 1664 "УГМК" Токио  Япония 09.06.1989 - 0

18 МУРЗИН Виталий 1434 КНТ "Казань" Казань 18.07.1989 МС Леонтьев Е.М., Насыров К.М.

19 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1441 КНТ "Казань" Казань 02.05.1988 МС Леонтьев Е.М., Алексеев А.М.

20 ОВЧАРОВ Дмитрий 1691 "Факел-Газпром" Хамельн  Германия 02.09.1988 - Овчаров М.

21 ПРИМОРАЦ Зоран 1417 "УГМК" Загреб  Хорватия 10.05.1969 - Корениж З.

22 САМСОНОВ Владимир 1677 "Факел-Газпром" Минск  Бел. 17.04.1976 ЗМС Андреев В.М., Шубин В.

23 СИДОРЕНКО Владимир 1295 "Гидромет" С.-Петербург 07.04.2002 КМС Эльберт А.М.

24 СМИРНОВ Алексей 1603 "Факел-Газпром" Оренбург 09.10.1977 МСМК Андреев В.М., Салабаев В.И.

25 СТЕЦЕНКО Александр 1443 "Гидромет" С.-Петербург 30.06.1980 МС Эльберт А.М.

26 СТУЛИЙ Максим 1415 "Гидромет" С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

27 ХОНИН Сергей 1402 "Нефтеград" Альметьевск 26.01.1982 МС Хонина А.С.

28 ЦЫБИН Андрей 1201 "Нефтеград" С.-Петербург 14.10.1993 МС Куниченко А.С.

29 ЧЕРНОВ Константин 1432 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 16.08.1997 МС Власов С.Ф.

30 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1358 "Кубань-Седин" Славянск-на-Кубани 12.02.1983 МС Боровик В.С.

31 ЧУЕВ Ярослав 990 "Нефтеград" Альметьевск 10.11.1992 КМС Зарубежнов А.Н.

32 ШВЕЦ Кирилл 1407 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 15.02.1995 МС Власов С.Ф.

33 ШИБАЕВ Александр 1669 "УГМК" Казань 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М., Степанов Р.В.

34 ЯРУШИН Никита 1295 "УГМК" Верхняя Пышма 24.08.1998 МС Власов С.Ф.

Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016

Список участников

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

В.К.Пономарев (г.Таганрог)



№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ
Рос. 

рейт.
Команда Город проживания Дата рожд.

спорт. 

звание
Личный тренер

1 ВЛАСОВ Григорий 1718 "УГМК" Екатеринбург 15.08.1984 МСМК Власов С.Ф.

2 ОВЧАРОВ Дмитрий 1691 "Факел-Газпром" Хамельн  Германия 02.09.1988 - Овчаров М.

3 САМСОНОВ Владимир 1677 "Факел-Газпром" Минск  Бел. 17.04.1976 ЗМС Андреев В.М., Шубин В.

4 ШИБАЕВ Александр 1669 "УГМК" Казань 09.09.1990 МСМК Федосеев В.М., Степанов Р.В.

5 МИЗУТАНИ Джун 1664 "УГМК" Токио  Япония 09.06.1989 - 0

6 БУРОВ Вячеслав 1644 "Спарта энд К" С.-Петербург 27.03.1985 МС Эльберт А.М., Шевченко В.И.

7 СМИРНОВ Алексей 1603 "Факел-Газпром" Оренбург 09.10.1977 МСМК Андреев В.М., Салабаев В.И.

8 ИСМАИЛОВ Саади 1593 КНТ "Казань" Казань 04.11.1996 МС Исмаилов Ф.У., Степанов Р.В.

9 ЛАКЕЕВ Василий 1583 "Спарта энд К" Москва 07.11.1984 МС Спиридонов В.В.,Шевченко В.И.

10 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1578 "Спарта энд К" Москва 02.11.1981 МСМК Эдель Е.О.,Шевченко В.И.

11 ГУСЕВ Арсений 1554 "Кубань-Седин" Краснодар 18.10.1991 МС Казанцев М.А.

12 БАЙБУЛДИН Андрей 1546 "Спарта энд К" Москва 02.11.1986 МС Шевченко С.В., Шевченко В.И.

13 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1532 "Кубань-Седин" Москва 28.10.1987 МС Эдель Е.О.

14 КУЗЬМИН Федор 1525 "Факел-Газпром" Оренбург 17.04.1983 МСМК Андреев В.М., Боркова И.Ю.

15 МЕРЗЛИКИН Тарас 1455 "Кубань-Седин" Москва 25.07.1991 МС Эдель Е.О.

16 ЖУКОВ Алексей 1445 "Нефтеград" Абакан 25.10.1989 МС Нагибнев Д.В., Нагибнева Т.Д.

17 СТЕЦЕНКО Александр 1443 "Гидромет" С.-Петербург 30.06.1980 МС Эльберт А.М.

18 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1441 КНТ "Казань" Казань 02.05.1988 МС Леонтьев Е.М., Алексеев А.М.

19 МУРЗИН Виталий 1434 КНТ "Казань" Казань 18.07.1989 МС Леонтьев Е.М., Насыров К.М.

20 ЧЕРНОВ Константин 1432 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 16.08.1997 МС Власов С.Ф.

21 ПРИМОРАЦ Зоран 1417 "УГМК" Загреб  Хорватия 10.05.1969 - Корениж З.

22 СТУЛИЙ Максим 1415 "Гидромет" С.-Петербург 01.11.1986 МС Эльберт А.М.

23 ШВЕЦ Кирилл 1407 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 15.02.1995 МС Власов С.Ф.

24 ЖИДКОВ Илья 1404 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 03.08.1991 МС Власов С.Ф.

25 ХОНИН Сергей 1402 "Нефтеград" Альметьевск 26.01.1982 МС Хонина А.С.

26 ЧЕРНЫШКОВ Алексей 1358 "Кубань-Седин" Славянск-на-Кубани 12.02.1983 МС Боровик В.С.

27 КУИМОВ Филипп 1336 "Кубань-Седин" Краснодар 12.07.1994 МС Казанцев М.А.

28 КИСЕЛЕВ Максим 1301 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 05.12.1998 МС Власов С.Ф.

29 СИДОРЕНКО Владимир 1295 "Гидромет" С.-Петербург 07.04.2002 КМС Эльберт А.М.

30 ЯРУШИН Никита 1295 "УГМК" Верхняя Пышма 24.08.1998 МС Власов С.Ф.

31 АБУСЕВ Артур 1262 "УГМК-Элем" Верхняя Пышма 26.05.1999 МС Власов С.Ф.

32 ЦЫБИН Андрей 1201 "Нефтеград" С.-Петербург 14.10.1993 МС Куниченко А.С.

33 ВИНОКУРОВ Александр 1182 КНТ "Казань" Казань 22.12.1976 МС Степанов Р.В.

34 ЧУЕВ Ярослав 990 "Нефтеград" Альметьевск 10.11.1992 КМС Зарубежнов А.Н.

Главный судья-судья МК(ВК)

Главный секретарь-судья МК(ВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016
г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

Список участников

В.К.Пономарев (г.Таганрог)



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

1

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Болдов Константин Петрович Синицин Илья Александрович

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

А4 B4 1 2 3

МЕРЗЛИКИН Тарас
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Гидромет" 6 10 1 3

B2/B4

7 2 3- 0 1
А2/А4

4 11 - 8 5 -11 10 - 11 11 -СИДОРЕНКО Владимир 8

0- 11 6 - 11 6 11

А1/А4 ГУСЕВ Арсений B1/B4

B3 СТЕЦЕНКО Александр 2

1
А3 КУИМОВ Филипп

11 7 - 117 9 - 11 6 -СИДОРЕНКО Владимир

3 0 1-

3 1 1 0
А2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав B1

11 - 99 - 11 11

1 3 0

11 - 10

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 9А1 ГУСЕВ Арсений V B2 СТУЛИЙ Максим

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Казанцев Максим Александрович Эльберт Аркадий Михайлович 1 / 8 финала 1

Тренер-представитель Ж К

"Кубань-Седин" "Гидромет"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Кубань-Седин"
и

"Гидромет"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

2

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Шульга Галина Петровна Ворожбит Юлия Борисовна

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

КИСЕЛЕВ Максим ЧУЕВ Ярослав
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "УГМК-Элем" 9 0 3 0

B2/B4А2/А4

3- 8 11 - 5 11 6

А1/А4 B1/B4

B3 ХОНИН Сергей 11

0
А3 ШВЕЦ Кирилл

510 11 - 9 11 -ЖУКОВ Алексей

0 1 0-

3 0 1 0
А2 ЖИДКОВ Илья B1

11 - 10 11

3 0 1

11 - 9

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 6А1 ЧЕРНОВ Константин B2 ЦЫБИН Андрей

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Кульков Андрей Александрович Хонин Сергей Сергеевич 1 / 8 финала 2

Тренер-представитель Ж К

"УГМК-Элем" "Нефтеград"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Нефтеград"
и

"УГМК-Элем"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

3

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Базаров Дмитрий Викторович Ворожбит Юлия Борисовна

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ВИНОКУРОВ Александр
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Казань" 11 5 3 1

B2/B4

3 0- 1 0
А2/А4

86 11 - 2 11 -СИДОРЕНКО Владимир 11

- 4 3- 11 5 - 11 11 8 11 - 8 7

А1/А4 ИСМАИЛОВ Саади B1/B4

B3 СТЕЦЕНКО Александр 8

1
А3 МУРЗИН Виталий

11 11 - 10 4 -11 11 - 8 10 -СИДОРЕНКО Владимир

2 1 0-

3 0 1 0
А2 МУТЫГУЛЛИН Рамиль B1

11 - 5 11

7 2 3 0

11 - 8

5-я партия

7 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 9А1 ИСМАИЛОВ Саади B2 СТУЛИЙ Максим

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Винокуров Александр Константинович Эльберт Аркадий Михайлович 1 / 4 финала 3

Тренер-представитель Ж К

КНТ "Казань" "Гидромет"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Гидромет"
и

КНТ "Казань"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

4

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Петросян Владимир Арутюнович Бондаренко Алексей Александрович

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ШВЕЦ Кирилл КУЗЬМИН Федор
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Факел-Газпром" 1 9 0 3

B2/B4А2/А4

0- 11 8 - 11 6 11

А1/А4 B1/B4

B3 СМИРНОВ Алексей 10

1
А3 ЖИДКОВ Илья

11 3 - 113 4 - 11 4 -ОВЧАРОВ Дмитрий

3 0 1-

0 3 0 1
А2 АБУСЕВ Артур B1

7 - 11 8

1 3 0

6 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11А1 КИСЕЛЕВ Максим B2 САМСОНОВ Владимир

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Кульков Андрей Александрович Салабаев Валерий Иванович 1 / 4 финала 4

Тренер-представитель Ж К

"УГМК-Элем" "Факел-Газпром"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

22 июня 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Факел-Газпром"
и

"УГМК-Элем"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

5

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Петросян Владимир Арутюнович Шульга Галина Петровна

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

КУЗЬМИН Федор ЯРУШИН Никита
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "УГМК" 5 10 1 3

B2/B4

1 3- 0 1
А2/А4

11 4 - 117 8 - 11 3 -МИЗУТАНИ Джун 11

0- 11 10 - 11 7 11

А1/А4 ОВЧАРОВ Дмитрий B1/B4

B3 ВЛАСОВ Григорий V 7

1
А3 СМИРНОВ Алексей V

8 9 - 1111 9 - 11 11 -МИЗУТАНИ Джун

3 0 1-

3 1 1 0
А2 САМСОНОВ Владимир B1

11 - 811 - 3 8

1 3 0

11 - 10

5-я партия

10 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11А1 ОВЧАРОВ Дмитрий V B2 ШИБАЕВ Александр

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

V

Салабаев Валерий Иванович Кутергина Татьяна Михайловна 1 / 2 финала,1 матч 5 - 1

Тренер-представитель Ж К

"Факел-Газпром" "УГМК"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Факел-Газпром"
и

"УГМК"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

6

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Синицын Александр Михайлович Синицин Илья Александрович

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

ЖУКОВ Алексей КУИМОВ Филипп
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Кубань-Седин" 2 9 0 3

B2/B4А2/А4

1- 11 4 - 11 11 10 7 - 11

А1/А4 B1/B4

B3 МЕРЗЛИКИН Тарас 8

1
А3 ЧУЕВ Ярослав

11 3 - 118 3 - 11 6 -ГУСЕВ Арсений

3 0 1-

0 3 0 1
А2 ХОНИН Сергей B1

3 - 11 8

1 3 0

4 - 11

5-я партия

11 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11А1 ЦЫБИН Андрей B2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Хонин Сергей Сергеевич Казанцев Максим Александрович за 7 место 10

Тренер-представитель Ж К

"Нефтеград" "Кубань-Седин"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Кубань-Седин"
и

"Нефтеград"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

7

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Болдов Константин Петрович Базаров Дмитрий Викторович

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

БАЙБУЛДИН Андрей ВИНОКУРОВ Александр
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "Спарта энд К" 10 7 3 1

B2/B4

4 3 2- 1 0
А2/А4

11 11 - 6 7 -11 11 - 7 7 -ИСМАИЛОВ Саади 10

3- 6 11 - 7 5 11 11 - 6

А1/А4 ЛАКЕЕВ Василий B1/B4

B3 МУРЗИН Виталий 11

1
А3 ЛИВЕНЦОВ Алексей

7 10 - 1111 8 - 11 11 -ИСМАИЛОВ Саади V

1 1 0-

3 1 1 0
А2 БУРОВ Вячеслав V B1

11 - 67 - 11 11

1 3 0

11 - 4

5-я партия

8 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 7А1 ЛАКЕЕВ Василий B2 МУТЫГУЛЛИН Рамиль

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Рубцов Игорь Александрович Винокуров Александр Константинович 1 / 2 финала,1 матч 6 - 1

Тренер-представитель Ж К

"Спарта энд К" КНТ "Казань"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Спарта энд К"
и

КНТ "Казань"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

8

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Синицин Илья Александрович Исмаилов Фарход Усманович

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "В"

Контрольные отметки ГСК

А4 B4 1 2 3

КИСЕЛЕВ Максим
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

ПОБЕДИТЕЛЬ: "УГМК-Элем" 6 12 2 3

0 3 0 1- 11- 11 8 - 11 8B2/B4 АБУСЕВ Артур 9

0 3- 0 1
А2/А4 СТУЛИЙ Максим

1111 7 - 11 8 -ЧЕРНОВ Константин 10

0- 11 8 - 11 7 11

А1/А4 СИДОРЕНКО Владимир B1/B4

B3 ШВЕЦ Кирилл 8

0
А3 СТЕЦЕНКО Александр

8 6 - 11 7 -11 11 - 8 11 -ЧЕРНОВ Константин

3 0 1-

3 1 1 0
А2 СТУЛИЙ Максим B1

11 - 411 - 9 6

2 3 2 1

11 - 8

5-я партия

5 -

ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

- 11А1 СИДОРЕНКО Владимир B2 АБУСЕВ Артур

П1 П2Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П

Эльберт Аркадий Михайлович Кульков Андрей Александрович за 5 место 9

Тренер-представитель Ж V К

"Гидромет" "УГМК-Элем"
г.Сочи, 21-26 июня 2016 г.

23 июня 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

КОМАНДА А КОМАНДА В Дата и место проведения Дата Время Стол

ЛИГИ

ПЛЕЙ-ОФФ

"Гидромет"
и

"УГМК-Элем"
команда команда

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2015/2016 гг.

СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР



Главный судья, судья МК                                                                                                             

Главный секретарь, судья МК                                                                                                  

В.К.Пономарев (г.Таганрог)

Е.А.Куринец (г. Пенза)

г. Сочи, 21 - 26 июня 2016 г.

МУЖЧИНЫ. ПРЕМЬЕР-лига. Плей-офф сезона 2015/2016
КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

"Гидромет"

г.Оренбург

г.Верхняя Пышма

"УГМК"

г.Верхняя Пышма

-9

9
"УГМК-Элем"

г.Верхняя Пышма

III МЕСТО

II МЕСТО

I МЕСТО

-5
"УГМК-Элем"

"Спарта энд К"

г.Видное
5 м.

1 - 8 место.

3

"Нефтеград"

г.Альметьевск

IV МЕСТО

-2

"Кубань-Седин"

г.Краснодар

8 МЕСТО

7 МЕСТО

"Нефтеград"

г.Альметьевск

10

-10

"Кубань-Седин"

г.Краснодар

-6

8
-4

-1

"Гидромет"

3-0

-3

6

г.Санкт-Петербург

"Спарта энд К"

г.Видное

"УГМК"

г.Верхняя Пышма

"Факел-Газпром"

51
"Гидромет"

г.Санкт-Петербург

3-0

3-0 3-1

3-1

4

КНТ "Казань"

г.Казань

2

8 м.

7 м.

6 м.

"Кубань-Седин"

г.Краснодар

1 м.

г.Казань

"Гидромет"

г.Санкт-Петербург

4 м.

"Факел-Газпром"

"Нефтеград"

КНТ "Казань"

г.Оренбург

3-1

22 июня/10.00/ст. 1

-8

г.Санкт-Петербург

6 МЕСТО

г.Верхняя Пышма

5 МЕСТО

22 июня/17.00/ст. 2

22 июня/17.00/ст. 1

25 июня/10.00/ст. 1

26 июня/10.00/ст. 1

3-2

"УГМК-Элем"

2 м. -7

7

3-1

23 июня/17.00/ст. 1

24 июня/10.00/ст. 1

23 июня/17.00/ст. 2

г.Верхняя Пышма

25 июня/18.00/ст. 1

26 июня/14.00/ст. 1

23 июня/10.00/ст. 2

23 июня/10.00/ст.1

24 июня/17.00/ст. 1

22 июня/10.00/ст. 2

3 м.

г.Альметьевск

"УГМК-Элем"


